第12号様式（第９条関係）

沿岸漁業改善資金貸付決定通知書（融資機関用）

年　月　日付けで申請された沿岸漁業改善資金（　　　　　　　資金）の貸付けについては、下記のとおり決定します。
　 年　 月　 日
                          殿
名　　称　　融　資　機　関
代　　表　　者
	資　金
	種　類
	貸付決定番号
	貸付金額

	千円

	償還期限
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	償　　還　　方　　法
	償還期日
	金額
	摘要

	第１回
第２回
第３回
第４回
第５回
第６回
第７回
第８回
第９回
第10回
第11回
第12回
	　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
　　年　　月　　日
	                千円

	計

	 連帯保証人                                         外　　　人

	 担保物件

	借用証書提出期限
	　　年　　月　　日
	資金交付日
	　　年　　月　　日

（注）この通知書は、申請者に通知する場合のものである。
（日本産業規格Ａ列４番）